
1

LETO XXIV ŠTEVILKA 1614. DECEMBER 2018 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

104. SKLEP 
o potrditvi mandatov članov Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj

105. UGOTOVITEV
o izvolitvi županje Mestne občine Ptuj

106. UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj

107. SKLEP
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja

108. POROČILO
o izidu volitev za župana Mestne občine Ptuj

109. POROČILO
o izidu drugega kroga volitev za župana 
Mestne občine Ptuj

110. POROČILO
o izidu volitev članov Mestnega sveta
Mestne občine Ptuj

111. POROČILO
o izidu volitev članov svetov četrtnih skupnosti 
Mestne občine Ptuj

104.
Na podlagi 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 – odl. US in 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 12. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in predloženega 
poročila Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev, ki so 
bile 18. novembra 2018, ter v tej zvezi izdanih potrdil o izvolitvi 
kandidatov za člane Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 1. redni (konstitutivni) seji, dne 12. 
decembra 2018, sprejel 

SKLEP 
o potrditvi mandatov članov Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj

1.
Potrdijo se mandati članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, iz-
voljenih z list kandidatov za volitve članov Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj na rednih lokalnih volitvah, ki so bile 18. novembra 
2018, in sicer:

Lista: 3 – Lista Ptuj je naš
Skupno št. glasov: 455     % glasov: 4,33 %     št. izvoljenih: 1

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

1 ALEN ILJEVEC,1984
Kajuhova ulica 5, Ptuj

Lista: 4 – Lista dr. Štefana Čelana
Skupno št. glasov: 1790     % glasov: 17,04      % št. izvoljenih: 6 

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

1 DR. ŠTEFAN ČELAN,1957
Murkova ulica 4, Ptuj

2 METKA PETEK UHAN, dr. med. spec., 1960
Volkmerjeva cesta 41, Ptuj

3 MARJAN BEZJAK,1963
Grajena 51 b, Ptuj 

4 TATJANA VAUPOTIČ ZEMLJIČ,1961
Cankarjeva ulica 5, Ptuj

5 VLADIMIR KORITNIK,1956
Ilčeva ulica 16, Ptuj

6 MAG. DARJA HARB,1967
Spuhlja 4 a, Ptuj

Lista: 6 – Lista Andreja Čuša
Skupno št. glasov: 1806     % glasov: 17,19 %     št. izvoljenih: 6 

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

1 ANDREJ ČUŠ,1990 
Ciril Metodov drevored 9, Ptuj

2 VIKTORIJA BEZJAK,1962
Belšakova ulica 34, Ptuj

3 ALEKSANDER VODA,1959
Podvinci 108 C, Ptuj 



ŠTEVILKA 16 LETO XXIV / 14. 12. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

4 SERGEJA PUPPIS FREEBAIRN,1974
Ormoška cesta 100, Ptuj

5 MIHA POŽGAI, 1983 
Grajena 15, Ptuj 

6 DIJANA ALIBABIĆ,1977
Prežihova ulica 11, PTUJ

Lista: 7 – SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Skupno št. glasov: 1539     % glasov: 14,65 %     št. izvoljenih: 5 

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

1 RAJKO FAJT,1959
Ulica Stanka Brenčiča 9, Ptuj

2 HELENA NEUDAUER, 1959
Klepova ulica 47, Ptuj  

3 MARJAN KOLARIČ,1953
Podvinci 118 c, Ptuj         

4 NUŠA FERENČIČ, 1975
Krambergerjeva pot 13, Ptuj 

5 ANDREJ VINDIŠ, 1967 
Kvedrova ulica 4, Ptuj 

Lista: 8 – Lista Za Ptuj
Skupno št. glasov: 634     % glasov: 6,03 %     št. izvoljenih: 2 

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

7 MILAN KLEMENC, 1972
Maistrova ulica 36, Ptuj 

1 GORAZD OREŠEK,1973
Poljska cesta 29, Ptuj

Lista: 12 – SD – SOCIALNI DEMOKRATI
Skupno št. glasov: 1809     % glasov: 17,22 %     št. izvoljenih: 6 

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

1 NUŠKA GAJŠEK,1981
Potrčeva cesta 50 a, Ptuj

2 ANDREJ LAZAR, 1981
Arbajterjeva ulica 3, Ptuj 

3 MAG. MIRJANA NENAD, 1979
Pivkova ulica 9 a, Ptuj 

4 DR. BOJAN PAHOR, 1965
Osterčeva ulica 1, Ptuj

5 TAMARA GAJSKI, 1988
Gregorčičev drevored 8, Ptuj 

6 BOŠTJAN ŠERUGA, 1976
Langusova ulica 19, Ptuj 

Lista: 14 – DeSUS – Demokratična stranka upokojencev Slove-
nije
Skupno št. glasov: 303     % glasov: 2,88 %     št. izvoljenih: 1 

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

1 MARTA TUŠEK, 1949
Cesta 8. avgusta 20, Ptuj 

Lista: 16 –  NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMO-
KRATI

Skupno št. glasov: 366     % glasov: 3,48 %     št. izvoljenih: 1 

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

1 JANEZ ROŽMARIN,1951
Poljska cesta 13 a, Ptuj

Lista: 17 – LEVICA
Skupno št. glasov: 280     % glasov: 2,67 %     št. izvoljenih: 1 

Zap.št. Kandidat, rojstno leto, naslov prebivališča

1 MARIO HLUŠIČKA, 1974
Ob Grajeni 1, Ptuj 

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 900-40/2018
Datum: 12. 12. 2018

Marta TUŠEK, s. r.,
predsedujoča na 1. seji Mestnega
sveta Mestne občine Ptuj

105.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. 
redni (konstitutivni) seji, dne 12. decembra 2018, 

UGOTAVLJA

1.
Na podlagi 90. člena v zvezi s 108. členom Zakona o lokalnih voli-
tvah (Uradni list RS, št. 94/07- ZLV – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12 in 68/17) izdanega poročila Volilne komisije Mestne 
občine Ptuj o izidu drugega kroga volitev župana Mestne občine 
Ptuj, št. 041-1/2018 z dne 5. 12. 2018, ter potrdila Volilne komisije 
Mestne občine Ptuj o izvolitvi županje Mestne občine Ptuj izhaja, 
da je bila Nuška GAJŠEK na rednih volitvah 2. decembra 2018 iz-
voljena za županjo Mestne občine Ptuj.

2.
Zoper poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev 
ter izdano potrdilo o izvolitvi Nuške GAJŠEK za županjo Mestne 
občine Ptuj ni bilo vložene pritožbe.
 

3.
Izvoljena kandidatka Nuška GAJŠEK, rojena 28. 11. 1981, stanu-
joča Potrčeva cesta 50 a, 2250 Ptuj, zato dne 13. decembra 2018 
nastopi funkcijo županje Mestne občine Ptuj.

4.
Ta ugotovitev se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 900-40/2018
Datum: 12. 12. 2018

Marta TUŠEK, s. r.,
predsedujoča na 1. seji Mestnega
sveta Mestne občine Ptuj

106.
Na podlagi drugega odstavka 37.a člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 
– odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US in 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 12. člena Sta-
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. redni (konstitutivni) 
seji, dne 12. decembra 2018, sprejel 



ŠTEVILKA 16LETO XXIV / 14. 12. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj ugotavlja, da so zaradi nastopa 
funkcije župana Mestne občine Ptuj, ki ni združljiva s funkcijo čla-
na mestnega sveta, nastali razlogi za prenehanje mandata članici 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj Nuški GAJŠEK.  

2.
Volilna komisija Mestne občine Ptuj na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi SD 
– Socialni demokrati. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 900-40/2018
Datum: 12. 12. 2018

Marta TUŠEK, s. r.,
predsedujoča na 1. seji Mestnega
sveta Mestne občine Ptuj

107.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 13. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09 in 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 1. redni (konstitutivni) seji, dne 12. decembra 2018, sprejel 

SKLEP
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja

1.
Mestni svet Mestne občine imenuje Komisijo za mandatna vpraša-
nja, volitve in imenovanja v sestavi:

1. dr. Bojan PAHOR, za predsednika 
2. Andrej ČUŠ, za podpredsednika 
3. dr. Štefan ČELAN, za člana 
4. Rajko FAJT, za člana 
5. Gorazd OREŠEK, za člana

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Me-
stne občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 100-32/2018
Datum: 12. 12. 2018

Marta TUŠEK, s. r.,
predsedujoča na 1. seji Mestnega
sveta Mestne občine Ptuj

108.
Na podlagi 90. člena in v zvezi s 108. členom Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12 in 68/17) je Volilna komisija Mestne občine Ptuj se-
stavila

POROČILO
o izidu volitev za župana Mestne občine Ptuj

Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na 5. seji dne 19. novembra 
2018 na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri ugotavlja-
nju izida glasovanja za volitve župana Mestne občine Ptuj na vo-
litvah, ki so bile 18. novembra 2018, zapisnika o izidu predčasne-
ga glasovanja ter zapisnika o ugotovitvi izida glasovanja po pošti, 
ugotovila:

I.
Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na podlagi zapisnikov o 
delu volilnih odborov in zapisnikov o ugotovitvi izida glasovanja 
ugotovila naslednje:

Skupno število volivcev z območja občine 19487

Skupaj glasovalo po imeniku 10710

Skupaj glasovalo s potrdili 0

Skupaj glasovalo 10710

Procent udeležbe v občini 54.96

II.
Za volitve župana je bilo oddanih 10710 glasovnic. Ker so bile pra-
zne, oziroma ni bilo mogoče ugotoviti volje volivca, je bilo 60 gla-
sovnic neveljavnih. Število veljavnih glasovnic je bilo 10650.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
1 Janez Rožmarin 247 2.32
2 Igor Majnik 264 2.48
3 Nuška Gajšek 2993 28.10
4 Dr. Štefan Čelan 2624 24.64
5 Robert Križanič 168 1.58
6 Gorazd Orešek 627 5.89
7 Rajko Fajt 1094 10.27
8 Mag. Dejan Dokl 194 1.82
9 Andrej Čuš 2439 22.90

III.
Volilna komisija Mestne občine Ptuj ugotavlja, da noben kandidat 
ni prejel večine oddanih veljavnih glasov, zato se v skladu z dru-
gim odstavkom 107. člena Zakona o lokalnih volitvah opravi drugi 
krog volitev med kandidatoma, ki sta prejela največ glasov:

1. kandidat:  Nuška Gajšek 
predlagatelj:   Volilna konvencija občinske organizacije Social-

nih demokratov Ptuj



ŠTEVILKA 16 LETO XXIV / 14. 12. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

2. kandidat:  Dr. Štefan Čelan
predlagatelj:  Iztok Uhan in skupina volivcev

Številka: 041-1/2018
Datum: 22. 11. 2018

Aleksander TURK, s. r.,
predsednik Volilne komisije Mestne 
občine Ptuj

109.
Na podlagi 90. člena in v zvezi s 108. členom Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12 in 68/17) je Volilna komisija Mestne občine Ptuj se-
stavila

POROČILO
o izidu drugega kroga volitev za župana 

Mestne občine Ptuj

Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na seji dne 4. decembra 
2018 na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri ugotavlja-
nju izida glasovanja drugega kroga volitev župana Mestne občine 
Ptuj, ki je bil 2. decembra 2018, zapisnika o izidu predčasnega gla-
sovanja ter zapisnika o ugotovitvi izida glasovanja po pošti, ugo-
tovila:

I.
Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na podlagi zapisnikov o 
delu volilnih odborov in zapisnikov o ugotovitvi izida glasovanja 
ugotovila naslednje:
Skupno število volivcev z območja občine 19461
Skupaj glasovalo po imeniku 9349
Skupaj glasovalo s potrdili 0
Skupaj glasovalo 9349
Procent udeležbe v občini 48.04%

II.
Za volitve župana je bilo oddanih 9349 glasovnic. Ker so bile pra-
zne, oziroma ni bilo mogoče ugotoviti volje volivca, je bilo 55 gla-
sovnic neveljavnih. Število veljavnih glasovnic je bilo 9294.

Posamezni kandidat je dobil naslednje število glasov:
Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

1 Nuška Gajšek 6162 66.30
2 Dr. Štefan Čelan 3132 33.70

III.
Volilna komisija Mestne občine Ptuj ugotavlja, da je na podlagi 
prvega odstavka 107. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) 
za županjo Mestne občine Ptuj izvoljena NUŠKA GAJŠEK, ki je 
prejela večino veljavnih glasov.

Številka: 041-1/2018
Datum: 5. 12. 2018

Aleksander TURK, s. r.,
predsednik Volilne komisije Mestne 
občine Ptuj

110.
Na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) je 
Volilna komisija Mestne občine Ptuj sestavila

POROČILO
o izidu volitev članov Mestnega sveta

Mestne občine Ptuj

Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na 5. seji dne 19. novembra 
2018 na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri ugotavlja-
nju izida glasovanja za volitve članov Mestnega sveta Mestne obči-
ne Ptuj na volitvah, ki so bile 18. novembra 2018, zapisnika o izidu 
predčasnega glasovanja ter zapisnika o ugotovitvi izida glasovanja 
po pošti, ugotovila:

I.
Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na podlagi zapisnikov o 
delu volilnih odborov in zapisnikov o ugotovitvi izida glasovanja 
ugotovila naslednje:

Skupno število volivcev z območja občine 19487

Skupaj glasovalo po imeniku 10711

Skupaj glasovalo s potrdili 0

Skupaj glasovalo 10711

Oddanih je bilo 10711 glasovnic. Ker so bile prazne, oziroma ni 
bilo mogoče ugotoviti volje volivca, je bilo od teh 205 glasovnic 
neveljavnih. Število veljavnih glasovnic je bilo 10506.

II.
Posamezne liste kandidatov so dobile naslednje število glasov:

Zap. št. Ime liste Št. glasov % glasov

1 SLS – SLOVENSKA LJUD-
SKA STRANKA 230 2.19

2 SMC – STRANKA MO-
DERNEGA CENTRA 196 1.87

3 Lista Ptuj je naš 455 4.33
4 Lista dr. Štefana Čelana 1790 17.04

5 Mladi in upokojenci za 
delovna mesta 135 1.28

6 Lista Andreja Čuša 1806 17.19

7 SDS – SLOVENSKA DE-
MOKRATSKA STRANKA 1539 14.65

8 Lista Za Ptuj 634 6.03
9 Lista Ranca Ptuj 216 2.06

10 STRANKA ALENKE BRA-
TUŠEK 172 1.64

11 ZELENI SLOVENIJE 267 2.54

12 SD – SOCIALNI DEMO-
KRATI 1809 17.22

13 SMS – STRANKA MLA-
DIH – ZELENI EVROPE 146 1.39



ŠTEVILKA 16LETO XXIV / 14. 12. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

14
DeSUS – Demokratič-
na stranka upokojencev 
Slovenije

303 2.88

15 SNS – SLOVENSKA NA-
CIONALNA STRANKA 162 1.54

16
NSI – NOVA SLOVENIJA 
– KRŠČANSKI DEMO-
KRATI

366 3.48

17 LEVICA 280 2.67

Na  podlagi 14. člena Zakona o lokalnih volitvah se v občini kot 
eni volilni enoti, mandati dodelijo listam kandidatov po zaporedju 
najvišjih količnikov, ki se dobijo tako, da se število glasov za vsako 
listo kandidatov deli z vsemi števili od ena do števila članov ob-
činskega sveta (d'Hondtov sistem). Z liste kandidatov je izvoljenih 
toliko kandidatov, kolikor mandatov je dobila lista.
Na podlagi 13. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št, 9/07) Mestni svet Mestne občine Ptuj šteje 
29 članov.

Prvih 29 količnikov po d'Hondtu po glasovih, ki so jih prejele liste 
kandidatov, je :

Zap. 
št

količ-
nik Št. Ime liste

1 1809.00 12 SD – SOCIALNI DEMOKRATI 
2 1806.00 6 Lista Andreja Čuša 
3 1790.00 4 Lista dr. Štefana Čelana 

4 1539.00 7 SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA 

5 904.50 12 SD – SOCIALNI DEMOKRATI 
6 903.00 6 Lista Andreja Čuša 
7 895.00 4 Lista dr. Štefana Čelana 

8 769.50 7 SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA 

9 634.00 8 Lista Za Ptuj 
10 603.00 12 SD – SOCIALNI DEMOKRATI 
11 602.00 6 Lista Andreja Čuša 
12 596.67 4 Lista dr. Štefana Čelana 

13 513.00 7 SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA 

14 455.00 3 Lista Ptuj je naš 
15 452.25 12 SD – SOCIALNI DEMOKRATI 
16 451.50 6 Lista Andreja Čuša 
17 447.50 4 Lista dr. Štefana Čelana 

18 384.75 7 SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA 

19 366.00 16 NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČAN-
SKI DEMOKRATI 

20 361.80 12 SD – SOCIALNI DEMOKRATI 
21 361.20 6 Lista Andreja Čuša 
22 358.00 4 Lista dr. Štefana Čelana 
23 317.00 8 Lista Za Ptuj 

24 307.80 7 SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA 

25 303.00 14 DeSUS – Demokratična stranka upoko-
jencev Slovenije 

26 301.50 12 SD – SOCIALNI DEMOKRATI 

27 301.00 6 Lista Andreja Čuša 
28 298.33 4 Lista dr. Štefana Čelana 
29 280.00 17 LEVICA 

Glede na navedeno so posamezne liste kandidatov prejele nasle-
dnje število mandatov:

Št. mand. Št. Ime liste
0 1 SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
0 2 SMC – STRANKA MODERNEGA CENTRA
1 3 Lista Ptuj je naš
6 4 Lista dr. Štefana Čelana
0 5 Mladi in upokojenci za delovna mesta
6 6 Lista Andreja Čuša

5 7 SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA

2 8 Lista Za Ptuj
0 9 Lista Ranca Ptuj
0 10 STRANKA ALENKE BRATUŠEK
0 11 ZELENI SLOVENIJE
6 12 SD – SOCIALNI DEMOKRATI

0 13 SMS – STRANKA MLADIH – ZELENI 
EVROPE

1 14 DeSUS – Demokratična stranka upokojencev 
Slovenije

0 15 SNS – SLOVENSKA NACIONALNA STRAN-
KA

1 16 NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI 
DEMOKRATI

1 17 LEVICA
-----------------------------------------------------------------
29   SKUPAJ

Po drugem odstavku 18. člena Zakona o lokalnih volitvah so kan-
didati iz list kandidatov izvoljeni po vrstnem redu na listi, razen, 
če najmanj četrtina volivcev, ki so glasovali za posamezno listo 
kandidatov, odda preferenčne glasove za posamezne kandidate z 
liste. V tem primeru so z liste izvoljeni kandidati, ki so dobili naj-
večje število preferenčnih glasov po zaporedju največjega števila 
preferenčnih glasov, kolikor število preferenčnih glasov posame-
znega kandidata presega 10 odstotkov števila vseh glasov, oddanih 
za listo.
Volilna komisija ugotavlja, da so glede na število preferenčnih gla-
sov, ki so jih prejele posamezne liste, ki jim pripadajo mandati, 
izvoljeni kandidati po vrstnem redu kandidatov na listah kandida-
tov, razen z Liste: 8 – LISTA ZA PTUJ, kjer je s te liste, ki je dosegla 
dva mandata, izvoljen kandidat pod zap. št. 7.

III.
Glede na število mandatov, ki pripadajo posameznim listam kan-
didatov, so z list kandidatov v Mestni svet Mestne občine Ptuj iz-
voljeni naslednji kandidati:

Lista: 3 – Lista Ptuj je naš
Skupno št. glasov: 455     % glasov: 4,33 %     št. izvoljenih:1 

Zap. št. Kandidat
1 Alen Iljevec 



ŠTEVILKA 16 LETO XXIV / 14. 12. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

Lista: 4 – Lista dr. Štefana Čelana
Skupno št. glasov: 1790     % glasov: 17,04 %     št. izvoljenih: 6 

Zap. št. Kandidat
1 Dr. Štefan Čelan 
2 Metka Petek Uhan, dr. med. spec. 
3 Marjan Bezjak 
4 Tatjana Vaupotič Zemljič 
5 Vladimir Koritnik 
6 Mag. Darja Harb 

Lista: 6 – Lista Andreja Čuša
Skupno št. glasov: 1806     % glasov: 17,19 %     št. izvoljenih: 6 

Zap. št. Kandidat
1 Andrej Čuš 
2 Viktorija Bezjak 
3 Aleksander Voda 
4 Sergeja Puppis Freebairn 
5 Miha Požgai 
6 Dijana Alibabić 

Lista: 7 – SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Skupno št. glasov: 1539     % glasov: 14,65 %     št. izvoljenih: 5 

Zap. št. Kandidat
1 Rajko Fajt 
2 Helena Neudauer 
3 Marjan Kolarič 
4 Nuša Ferenčič 
5 Andrej Vindiš 

Lista: 8 – Lista Za Ptuj
Skupno št. glasov: 634     % glasov: 6,03 %     št. izvoljenih: 2 

Zap. št. Kandidat
7 Milan Klemenc 
1 Gorazd Orešek 

Lista: 12 – SD – SOCIALNI DEMOKRATI
Skupno št. glasov: 1809     % glasov: 17,22 %     št. izvoljenih: 6 

Zap. št. Kandidat
1 Nuška Gajšek 
2 Andrej Lazar 
3 Mag. Mirjana Nenad 
4 Dr. Bojan Pahor 
5 Tamara Gajski 
6 Boštjan Šeruga 

Lista: 14 –  DeSUS – Demokratična stranka upokojencev Slove-
nije

Skupno št. glasov: 303     % glasov: 2,88 %     št. izvoljenih: 1 
Zap. št. Kandidat

1 Marta Tušek 

Lista: 16 –  NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMO-
KRATI

Skupno št. glasov: 366     % glasov: 3,48 %     št. izvoljenih: 1 
Zap. št. Kandidat

1 Janez Rožmarin 

Lista: 17 – LEVICA
Skupno št. glasov: 280     % glasov: 2,67 %     št. izvoljenih: 1 

Zap. št. Kandidat
1 Mario Hlušička 

Številka: 041-1/2018
Datum: 22. 11. 2018

Aleksander TURK, s. r.,
predsednik Volilne komisije
Mestne občine Ptuj

111.
Na podlagi 90. člena in v zvezi s 114. členom Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12 in 68/17) je Volilna komisija Mestne občine Ptuj se-
stavila

POROČILO
o izidu volitev članov svetov četrtnih skupnosti 

Mestne občine Ptuj

Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na 5. seji dne 19. novem-
bra 2018 na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri ugota-
vljanju izida glasovanja za volitve članov svetov četrtnih skupnosti 
Mestne občine Ptuj na volitvah, ki so bile 18. novembra 2018, za-
pisnika o izidu predčasnega glasovanja ter zapisnika o ugotovitvi 
izida glasovanja po pošti, ugotovila naslednji izid volitev članov 
svetov četrtnih skupnosti Mestne občine Ptuj:
 
I.  ČETRTNA SKUPNOST BREG - TURNIŠČE
V volilni imenik na območju ČS Breg - Turnišče je bilo vpisanih 
2992 volivcev.
Glasovalo je 1632 volivcev, od tega 1632 po volilnem imeniku in 
0 s potrdilom. Skupaj je bilo oddanih 1632 glasovnic, od tega 57 
neveljavnih in 1575 veljavnih glasovnic.

Volilna enota - 1 obsega naslednje ulice: 
Draženska cesta, Golobova ulica, Gromova ulica, Ilčeva ulica, Jezo-
va ulica, Mejna cesta, Na postajo od h.št. 1 do h. št. 27, Sagadinova 
ulica, Selska cesta, Sodnice, Suha veja, Toplakova ulica, Turniška 
ulica, Ulica pohorskega bataljona, Ulica prvega maja, Ulica Šer-
cerjeve brigade, Ulica Žetalskega Jožeta, Zidanškova ulica, Ulica 
14. divizije, Žunkovičeva ulica, Zagrebška cesta od h. št. 32 naprej.

Število volivcev: 1186
Število  oddanih glasovnic: 658
Število neveljavnih glasovnic: 18
Število veljavnih glasovnic: 640

V volilni enoti se voli tri člane sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
17 Vladimir Koritnik 177   27.66
13 Boris Vegan 155   24.22



ŠTEVILKA 16LETO XXIV / 14. 12. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

1 Dejan Gerdak 149   23.28
5 Mateja Renko 121   18.91
8 Milan Feguš 119   18.59

15 Sonja Pučko 96   15.00
6 Jožef Stipetič 82   12.81

16 Danica Kmetec 73   11.41
11 Danilo Majcen 69   10.78
2 Nataša Kozic Šic 68   10.63
4 Matjaž Lipuš 65   10.16
3 Uroš Bunderla 61    9.53

14 Andrej Ferčec 49    7.66
12 Darja Topolovec 49    7.66
10 Luka Gjurasek Fuhrmann 40    6.25
9 Barbara Bunderla 32    5.00
7 Dušanka Štumberger 27    4.22

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni: VLADIMIR KORITNIK, 
BORIS VEGAN in DEJAN GERDAK.

Volilna enota – 2  obsega naslednje ulice: 
Na obrežju, Rogaška cesta, Prežihova ulica, Čopova ulica, Meško-
va ulica, Slekovčeva ulica, Čehova ulica, Ob železnici, Seliškarje-
va ulica, Lazarjeva ulica, Hauptmaničeva ulica, Linhartova ulica, 
Trdinova ulica, Poljska cesta, Hreničeva ulica, Finžgarjeva ulica, 
Tavčarjeva ulica, Kersnikova ulica, Praprotnikova ulica, Jurčičeva 
ulica, Arničeva ulica, Stritarjeva pot, Spolenakova ulica, Zagrebška 
cesta od h. št. 1 do h. št. 31, Petrovičeva ulica,Na postajo od h. št. 
29 naprej.

Število volivcev: 1017
Število  oddanih glasovnic: 556
Število neveljavnih glasovnic: 16
Število veljavnih glasovnic: 540

V volilni enoti se voli dva člana sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
7 Janez Rožmarin 155   28.70
6 Robert Čeh 101   18.70
2 Maja Štrucl 81   15.00
4 Ciril Jurkovič 77   14.26

13 Iva Koželj 76   14.07
8 Igor Kopše 68   12.59

12 Darko Kos 54   10.00
9 Anton Gojkovič 53    9.81

11 Ana Zajšek 49    9.07
3 Dijana Alibabić 38    7.04

10 Jelka Kojc 38    7.04
5 Franc Hercog 30    5.56
1 Aleksandra Kolednik 22    4.07

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: JANEZ ROŽMARIN in 
ROBERT ČEH.
       

Volilna enota – 3  obsega naslednje ulice: 
Koresova ulica, Gubčeva ulica, Povodnova ulica, Pergerjeva ulica, 
Mežanova ulica, Rimska ulica, Trajanova ulica, Abramičeva ulica, 
K Mitreju, Vespazianova ulica, Mariborska cesta, Ob Studenčnici, 
Mlinska cesta, Zadružni trg, Pot v toplice, Ob Dravi, Mestni log.

Število volivcev: 789
Število oddanih glasovnic: 418
Število neveljavnih glasovnic: 23
Število veljavnih glasovnic: 395 

V volilni enoti se voli dva člana sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov

7 Primarij doc. dr. Miran 
Vrabl, dr. med. 101   25.57

5 Ana Ostrman 77   19.49
8 Patricija Kekec 71   17.97
3 Mirko Sušec 68   17.22

10 Laura Planinc 58   14.68
6 Marija Trstenjak Majcen 53   13.42
9 Renata Pintarič 48   12.15

11 Mag. Oton Mlakar 46   11.65
1 Jožef Šoštar 36    9.11
2 Stojan Stijaković 31    7.85
4 Janja Miletić 9    2.28

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: primarij doc. dr. MIRAN 
VRABL, dr. med., in ANA OSTRMAN. 

II. ČETRTNA SKUPNOST CENTER
Četrtna skupnost Center je ena volilna enota, v kateri se voli se-
dem članov sveta. 
V volilni imenik na območju ČS Center je bilo vpisanih 2679 vo-
livcev.
Glasovalo je 1391 volivcev, od tega 1391 po volilnem imeniku in 
0 s potrdilom. Skupaj je bilo oddanih 1391 glasovnic, od tega 96 
neveljavnih in 1295 veljavnih glasovnic.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:
Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov

15 Tatjana Vaupotič Zemljič 336   25.95
28 Branka Bezeljak 256   19.77
25 Jernej Čuš 236   18.22
31 Ksenija Rakuša 230   17.76
7 Marjanca Gaiser 227   17.53

11 Nejc Bedrač 226   17.45
32 Gregor Uhan 224   17.30
18 Tamara Gajski 201   15.52
10 Marko Žuran 198   15.29
42 Maja Štumberger 196   15.14
6 Metka Jurešič 196   15.14

14 Ljubomir Čuček 191   14.75
35 Jožica Lacko 189   14.59
19 Andrej Vindiš 184   14.21



ŠTEVILKA 16 LETO XXIV / 14. 12. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

37 Magdalena Damiš 173   13.36
36 Robert Rebernik 172   13.28
23 Marija Holc 172   13.28
3 Patrik Butolen 168   12.97
5 Mario Hlušička 166   12.82
4 Boris Gornik 165   12.74

22 Mirjana Dabič 163   12.59
17 Branko Antolič 155   11.97
27 Silva Gojkošek 138   10.66
38 Mag. Robert Vidovič 132   10.19
21 Dejan Bračko 127    9.81
39 Branka Lozinšek 127    9.81
34 Emerik Weigl 125    9.65
1 Janko Lah 116    8.96

26 Nineta Urbančič Čuček 109    8.42
41 Anton Krajnc 108    8.34
30 Maruša Pongrac 100    7.72
9 Petra Kmetec 95    7.34

24 Jože Kosajnč 94    7.26
2 Roman Lah 91    7.03

12 Dejan Pacher 85    6.56
13 Drago Rus 84    6.49
8 Danica Rugani 80    6.18

20 Marija Svenšek 77    5.95
29 Jana Antolič 75    5.79
40 Saška Omeragič 52    4.02
33 Dušan Gvozdić 47    3.63
16 Blagoje Stojanović 42    3.24

V svet četrti so izvoljeni: TATJANA VAUPOTIČ ZEMLJIČ, 
BRANKA BEZELJAK, JERNEJ ČUŠ, KSENIJA RAKUŠA, 
MARJANCA GAISER, NEJC BEDRAČ in GREGOR UHAN.

III. ČETRTNA SKUPNOST JEZERO
Četrtna skupnost Jezero je ena volilna enota, v kateri se voli pet 
članov sveta. 
V volilni imenik na območju ČS Jezero je bilo vpisanih 1296 vo-
livcev.
Glasovalo je 702 volivcev, od tega 702 po volilnem imeniku in 0 s 
potrdilom. Skupaj je bilo oddanih 702 glasovnic, od tega 18 neve-
ljavnih in 684 veljavnih glasovnic.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:
Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov

4 Boštjan Prosenjak 299   43.71
11 Črtomir Rosić 287   41.96
9 Viktorija Bezjak 250   36.55
1 Sergeja Puppis Freebairn 189   27.63

16 Gregor Miložič 185   27.05
19 Tomi Držaj 152   22.22
13 Andrej Korošec 127   18.57
15 Janko Čuš 126   18.42

12 Anita Prosenjak 109   15.94
3 Robert Širec 104   15.20

10 Jernej Hajdinjak 93   13.60
5 Elizabeta Rebernik 85   12.43
2 Dušan Slana 85   12.43
8 Vesna Krebs 82   11.99

18 Klavdija Prosenjak 77   11.26
6 Gregor Drevenšek 59    8.63

17 Tomaž Čič 52    7.60
7 Božidar Vukašinovič 39    5.70

14 Dragica Slana 35    5.12

V svet četrti so izvoljeni: BOŠTJAN PROSENJAK, ČRTOMIR 
ROSIĆ, VIKTORIJA BEZJAK, SERGEJA PUPPIS FREEBAIRN 
in GREGOR MILOŽIČ.

IV. ČETRTNA SKUPNOST LJUDSKI VRT
V volilni imenik na območju ČS ljudski vrt je bilo vpisanih 4553 
volivcev.
Glasovalo je 2456 volivcev, od tega 2456 po volilnem imeniku in 
0 s potrdilom. Skupaj je bilo oddanih 2456 glasovnic, od tega 123 
neveljavnih in 2.333 veljavnih glasovnic.

Volilna enota - 1  obsega naslednje ulice: 
Bevkova ulica, Flegeričeva ulica, Kajuhova ulica, Kariževa ulica, 
Krambergerjeva pot, Levstikova pot, Ljudski vrt, Rabelčja vas, 
Na jasi, Natašina pot, Švajgerjeva ulica, Trubarjeva ulica, Zoisova 
pot, Žgečeva ulica, Župančičeva ulica, Obrtniška ulica, Langusova 
ulica, Meglova pot, Osterčeva ulica, Ulica Anice Kaučevič, Ulica 
Lackove čete, Vodova ulica, Ulica Jožefe Lackove od h. št. 33 na-
prej, Ulica Stanka Brenčiča, Murščeva ulica, Potrčeva cesta od h. 
št. 31 do h. št. 69 (neparne) in od h. št. 56 do h. št. 70 (parne).

Število volivcev: 1723
Število oddanih glasovnic: 916
Število neveljavnih glasovnic: 44
Število veljavnih glasovnic: 872

V volilni enoti se voli tri člane sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
18 Boštjan Šeruga 226   25.92
11 Janez Žvegla 169   19.38
2 Franc Gojčič 151   17.32
8 Nuša Ferenčič 141   16.17
9 Aleš Vobner 135   15.48
7 Darinka Čretnik 127   14.56
3 Branko Kumer 116   13.30

17 Helena Ocvirk 114   13.07
19 Urška Farkaš 110   12.61
13 Rok Korez 106   12.16
16 Zlatka Planinc 96   11.01
10 Nino Milošič 95   10.89
14 Ivan Jurkovič 79    9.06
4 Suzana Lara Krause 76    8.72



ŠTEVILKA 16LETO XXIV / 14. 12. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

12 Ana Stopinšek 74    8.49
1 Polonca Enci 70    8.03
5 Vladimir Plohl 59    6.77

15 Darja Plohl 50    5.73
6 Rebeka Horvat 27    3.10

V svet četrti so v volilni  enoti izvoljeni: BOŠTJAN ŠERUGA, JA-
NEZ ŽVEGLA in FRANC GOJČIČ.

Volilna enota – 2 obsega naslednje ulice: 
Volkmerjeva cesta od h. št. 20 naprej, Ulica 25. maja, Arbajterjeva 
ulica, Ul. 5. prekomorske od h. št. 9 naprej.

Število volivcev: 1350
Število  oddanih glasovnic: 709
Število neveljavnih glasovnic: 34 
Število veljavnih glasovnic: 675

V volilni enoti se voli tri člane sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
10 Miša Pušenjak 187   27.70

11
Metka Petek Uhan, dr. med 
spec. 156   23.11

3 Aljaž Mori 114   16.89
4 Katarina Topolovec 93   13.78

13 Nataša Vuk 91   13.48
14 Janez Rojko 86   12.74
6 Iztok Uhan 86   12.74
9 Zvonka Borak Lazar 85   12.59
1 Dušan Prosenjak 81   12.00
2 Gorazd Kodrič 77   11.41

15 Matic Merc 75   11.11
12 Huanita Kekec 74   10.96
17 Ignac Habjanič 72   10.67
18 Mateja Šturm 62    9.19
16 Lidija Vastič 53    7.85
5 Miran Ritonja 46    6.81
7 Slavko Debelak 43    6.37
8 Jelena Kovačič 41    6.07

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni: MIŠA PUŠENJAK, MET-
KA PETEK UHAN, dr. med spec., in ALJAŽ MORI.
       
Volilna enota – 3  obsega naslednje ulice: 
Volkmerjeva cesta h. št. 16, 17, 18, Rimska ploščad, Kraigherjeva 
ulica, Peršonova ulica, Frankovičeva ulica, Hercegova ulica, Ulica 
Avgusta Hlupiča, Ulica 5. prekomorske od h. št. 1 do h. št. 7.

Število volivcev: 1480
Število  oddanih glasovnic: 831
Število neveljavnih glasovnic: 45
Število veljavnih glasovnic: 786

V volilni enoti se voli tri člane sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov
21 Štefanija Gajšek 153   19.47
15 Liljana Klemenčič 134   17.05
4 Tomislav Krušič 131   16.67
1 Robert Bratkovič 121   15.39

19 Mag. Dejan Dokl 117   14.89
3 Andrija Koter 114   14.50
9 Mag. Franc Lukman 111   14.12

17 Tina Janžekovič 107   13.61
8 Marjeta Moran 104   13.23

16 Marjan Berlič 95   12.09
5 Ivan Jelen 90   11.45

11 Jure Ivanuša 85   10.81
12 Tatjana Brigita Mohorko 81   10.31
18 Štefan Pavlinek 79   10.05
2 Franc Ranfl 73    9.29
6 Gvido Kovačič 42    5.34

20 Suzana Harlamov 41    5.22
10 Ana Bezjak 40    5.09
7 Vitko Breznik 39    4.96

13 Aleksandra Levanič 36    4.58

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni: ŠTEFANIJA GAJŠEK, 
LILJANA KLEMENČIČ in TOMISLAV KRUŠIČ.

V. ČETRTNA SKUPNOST PANORAMA
Četrtna skupnost Panorama je ena volilna enota, v kateri se voli 
sedem članov sveta.
V volilni imenik na območju ČS Panorama je bilo vpisanih 1802 
volivcev.
Glasovalo je 1105 volivcev, od tega 1105 po volilnem imeniku in 
0 s potrdilom. Skupaj je bilo oddanih 1105 glasovnic, od tega 67 
neveljavnih in 1038 veljavnih glasovnic.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
25 Mag. Sonja Purgaj 234   22.54
28 Peter Gornik 233   22.45
15 Milan Klemenc 178   17.15
20 Boštjan Arnuš 172   16.57
4 Mag. Alen Hodnik 171   16.47

41 Mojca Bohinc 171   16.47
1 Aleks Mesarič 170   16.38
8 Klementina Šprah 166   15.99

13 Ana Bašl 160   15.41
18 Aljaž Fras 154   14.84
6 Slavko Kolar 142   13.68

22 Mag. Mirjana Nenad 139   13.39
31 Rudolf Vrabl 137   13.20
26 Doroteja Emeršič 137   13.20

19 Dr. Maja Škrinjar Jovano-
vić 135   13.01

33 Lidija Vurcer 133   12.81



ŠTEVILKA 16 LETO XXIV / 14. 12. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

11 Janez Rižnar 131   12.62
35 Aleš Štrafela 125   12.04
7 Igor Hrženjak 121   11.66
2 Andrea Emeršič 120   11.56

27 Jernej Širovnik 114   10.98
12 Olga Šmigoc 112   10.79
10 Natalija Kovše 110   10.60
34 Klemen Rutar 109   10.50
3 Mag. Anita Nestorov 108   10.40
5 Katja Ducman Purg 107   10.31

38 Nina Lampret 107   10.31
37 Darja Ozvald 101    9.73
29 Aleksander Špindler 101    9.73
30 Brigita Hrženjak 98    9.44
24 Edita Pučko 97    9.34
16 Matejka Milošič 96    9.25
23 Damjan Prapotnik 91    8.77
40 Vladimir Petek 85    8.19
14 Aldo Ino Ilešič 85    8.19
21 Borut Verbančič 84    8.09
39 Marko Krasnić 67    6.45
9 Milovan Milunič 66    6.36

32 Aleksander Kelnerič 60    5.78
17 Nadja Požek 57    5.49
36 Janez Horvat 43    4.14

V svet četrti so izvoljeni: MAG. SONJA PURGAJ, PETER GOR-
NIK, MILAN KLEMENC, BOŠTJAN ARNUŠ, MAG. ALEN 
HODNIK, MOJCA BOHINC in ALEKS MESARIČ.

VI. ČETRTNA SKUPNOST GRAJENA
V volilni imenik na območju ČS Grajena je bilo vpisanih 2108 vo-
livcev.
Glasovalo je 1020 volivcev, od tega 1020 po volilnem imeniku in 
0 s potrdilom Skupaj je bilo oddanih 1020 glasovnic, od tega 27 
neveljavnih in 993 veljavnih glasovnic.
Izid volitev je naslednji:

Volilna enota – 1  obsega naselje Grajena.
Število volivcev: 311
Število  oddanih glasovnic: 170
Število neveljavnih glasovnic: 14
Število veljavnih glasovnic: 156

V volilni enoti se voli en član sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
1 Milan Petek 56   35.90
4 Vesna Patafta 41   26.28
2 Miha Požgai 39   25.00
3 Ana Mlakar 19   12.18

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen: MILAN PETEK. 

Volilna enota – 2  obsega naselje Grajenščak.

Število volivcev: 429
Število  oddanih glasovnic: 182
Število neveljavnih glasovnic: 0
Število veljavnih glasovnic: 182

V volilni enoti se voli en član sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
1 Aleš Zorec 87   47.80
3 Robert Horvat 33   18.13
2 Lidija Herega 25   13.74
4 Eva Zorko 17    9.34
5 Damjan Kaučevič 16    8.79
6 Aleksander Šturm 4    2.20

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen: ALEŠ ZOREC. 

Volilna enota – 3 obsega naselje Mestni Vrh. 
Število volivcev: 581
Število  oddanih glasovnic: 335
Število neveljavnih glasovni: 4
Število veljavnih glasovnic: 331

V volilni enoti se volita dva člana sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
5 Luka Žižek 59   17.82
3 Darko Trafela 58   17.52

10 Marjan Zorec 50   15.11
11 Suzana Črešnik 45   13.60
1 Blaž Tikvič 38   11.48
6 Stanka Pauko 35   10.57
9 Jani Zorec 33    9.97
2 Matevž Žgavc 31    9.37

12 Darko Mihelič 30    9.06
13 Mavricija Drevenšek 30    9.06
7 Irena Muršec 30    9.06

14 Matevž Toplak 22    6.65
8 Taja Bezjak 17    5.14

15 Ivica Koletnik 15    4.53
4 Brane Šparl 10    3.02

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: LUKA ŽIŽEK in DARKO 
TRAFELA.

Volilna enota – 4   obsega naselje Krčevina pri Vurbergu.
Število volivcev: 787
Število  oddanih glasovnic: 333
Število neveljavnih glasovnic: 9
Število veljavnih glasovnic: 324

V volilni enoti se voli tri člane sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
12 Janez Polanec 93   28.70



ŠTEVILKA 16LETO XXIV / 14. 12. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11

9 Ivan Šimenko 72   22.22
3 Silvo Planec 67   20.68
6 Sebastjan Jakolič 53   16.36

15 Bojan Petek 53   16.36
16 Zdenka Kopše 50   15.43
14 Marjan Germovšek 49   15.12
10 Sonja Šmigoc 45   13.89
2 Smiljan Bezjak 37   11.42
1 Majda Sakelšek 35   10.80
7 Ivo Ercegović 34   10.49

13 Marija Zorec 29    8.95
5 Ivan Repec 26    8.02
4 Marija Planinc 24    7.41
8 Gregor Bedrač 21    6.48

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni: JANEZ POLANEC, IVAN 
ŠIMENKO in SILVO PLANEC.

VII. ČETRTNA SKUPNOST ROGOZNICA
V volilni imenik na območju ČS Rogoznica je bilo vpisanih 3315 
volivcev.
Glasovalo je 1968 volivcev, od tega 1968 po volilnem imeniku in 
0 s potrdilom. Skupaj je bilo oddanih  1968 glasovnic, od tega 30 
neveljavnih in 1938 veljavnih glasovnic.

Izid volitev je naslednji:

Volilna enota – 1  obsega naselje Kicar.
Število volivcev: 690
Število  oddanih glasovnic: 394
Število neveljavnih glasovnic: 3
Število veljavnih glasovnic: 391

V volilni enoti se volita dva člana sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 

Zap. št.    Kandidat Št. glasov % glasov
4 Marija Tili 142   36.32
9 Jernej Tili 100   25.58
8 Tamara Šebela 82   20.97
6 Srečko Kirbiš 72   18.41
3 Mag. Tanja Brčić Petek 60   15.35
7 Marjan Krajnčič 55   14.07

10 Miha Senčar 38    9.72
5 Romanca Šalamun 36    9.21
2 Ana Mlakar 33    8.44
1 Ana Zorec 28    7.16

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: MARIJA TILI in JERNEJ 
TILI.

Volilna enota – 2   obsega naselje Žabjak.
 Število volivcev: 365
Število  oddanih glasovnic: 178
Število neveljavnih glasovnic: 2
Število veljavnih glasovnic: 176

V volilni enoti se voli en član sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:
Zap. št.    Kandidat Št. glasov % glasov

1 Brigita Vindiš Zelenko 71   40.34
3 Gabrijela Potrč 53   30.11
4 Aljoša Muzek 34   19.32
2 Nina Korpar 18   10.23

V volilni enoti je v svet četrti izvoljena: BRIGITA VINDIŠ ZE-
LENKO. 

Volilna enota – 3  obsega naselje Nova vas pri Ptuju od h.št. 32 
naprej.
Število volivcev: 370
Število  oddanih glasovnic: 242
Število neveljavnih glasovnic: 3
Število veljavnih glasovnic: 239

V volilni enoti se voli en član sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
2 Marjan Cajnko 66   27.62
5 Marko Krajnc 53   22.18
4 Peter Polanec 52   21.76
3 Branko Klemenčič 28   11.72
6 Andrej Lacko 21    8.79
1 Lucija Polanec 18    7.53

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen: MARJAN CAJNKO. 

Volilna enota – 4  obsega naselje Spodnji Velovlek.
Število volivcev: 183
Število  oddanih glasovnic: 103
Število neveljavnih glasovnic: 0
Število veljavnih glasovnic:  103

V volilni enoti se voli en član sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
2 Franc Slatič 37   35.92
4 Igor Arnuš 32   31.07
1 Dejan Svenšek 18   17.48
3    Andrej Novak 16   15.53

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen: FRANC SLATIČ. 

Volilna enota – 5  obsega naselje Pacinje.

Število volivcev: 183
Število  oddanih glasovnic: 116
Število neveljavnih glasovnic: 0
Število veljavnih glasovnic: 116

V volilni enoti se voli en član sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
6 Milan Kristovič 58   50.00



ŠTEVILKA 16 LETO XXIV / 14. 12. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

4 Renata Štebih 20   17.24
3 Anton Čuš 17   14.66
1 Vanja Janžekovič 14   12.07
2 Nika Petrovič 4    3.45
5 Gregor Svržnjak 3    2.59

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen: MILAN KRISTOVIČ.  

Volilna enota – 6 obsega naselje Podvinci.
Število volivcev: 714
Število  oddanih glasovnic: 439
Število neveljavnih glasovnic: 8
Število veljavnih glasovnic: 431

V volilni enoti se voli dva člana sveta.
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
9 Mitja Lah 187   43.39
6 Janko Čeh 151   35.03
1 Cvetka Gobec 81   18.79
5 Darko Gašperič 70   16.24
4 Ljudmila Grabar 64   14.85
8 Sabina Šegula 36    8.35
3 Nataša Vidovič 33    7.66
2 Kristjan Čeh 32    7.42

10 Saša Stöger 15    3.48
7 Božidar Belšak 5    1.16

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: MITJA LAH in JANKO 
ČEH.

Volilna enota – 7  obsega naslednje ulice: Frasova ulica, Prečna 
pot, Slovenskogoriška cesta, Svržnjakova ulica, Ulica Jožefe Lack-
ove h.št. od 1 do h. št. 32 a, Ulica Anice Kolarič, Zechnerjeva ulica, 
Anželova ulica, Cesta 8. avgusta, Čarmanova ulica,  Dornavska 
cesta od h. št. 10 naprej, razen h. št. 22, 22 a, Gomilšakova ulica, 
Kokolova ulica, Kratka ulica,  Brstje št. 1.

Število volivcev: 810
Število  oddanih glasovnic: 496
Število neveljavnih glasovnic: 14 
Število veljavnih glasovnic: 482

V volilni enoti se voli en člana sveta. 
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov
8 Rene Fekonja 91   18.88
4 Petra Kolmanič 80   16.60
3 Dr. Dragica Pešakovič 71   14.73
1 Dušan Gabrovec 55   11.41
6 Miha Damiš 49   10.17

2 Aljoša Črešnik 43    8.92
5 Črtomir Potočnik 42    8.71
7 Aleksander Firbas 26    5.39
9 Franc Tašner 24    4.98

V volilni enoti je  v svet četrti izvoljen: RENE FEKONJA.

VIII. ČETRTNA SKUPNOST SPUHLJA
Četrtna skupnost Spuhlja je ena volilna enota, v kateri se voli pet 
članov sveta.
V volilni imenik na območju ČS Spuhlja je bilo vpisanih 742 vo-
livcev.
Glasovalo je 451 volivcev, od tega 451 po volilnem imeniku in 0 s 
potrdilom. Skupaj je bilo oddanih 451 glasovnic, od tega 10 neve-
ljavnih in 441 veljavnih glasovnic.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 
Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov

6 Branko Strelec 187   42.40
15 Dušan Bezjak 164   37.19
1 Mag. Darja Harb 155   35.15
5 Dr. Martin Klinc 146   33.11
9 Dr. Nataša Belšak Šel 122   27.66
7 Drago Kristovič 115   26.08

14 Alenka Kolarič 100   22.68
8 Mira Horvat Stater 100   22.68
4 Boštjan Čeh 94   21.32
3 Matej Siebenreich 87   19.73

11 Brigita Bolcar 85   19.27
13 Nina Kolarič 84   19.05
10 Tina Toplak 83   18.82
12 Milan Kunčič 76   17.23
2 Alenka Zemljarič 72   16.33

V  svet četrti so  izvoljeni: BRANKO STRELEC, DUŠAN BEZ-
JAK, MAG. DARJA HARB, DR. MARTIN KLINC in DR. NA-
TAŠA BELŠAK ŠEL.

Številka: 041-1/2018
Datum: 22. 11. 2018

Aleksander TURK, s. r.,
predsednik Volilne komisije
Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Nuša Ferenčič (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


	_GoBack

